Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/03/2016

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Pos

O~NO U WN P

Pos

A WNBE

Atleta

Mainardi Margherita
Frattini Giulia

La Delia Chiara

Cattin Aurora

Bonada Greta
Calcagno Alice Clotilde
Avanzi Margherita
Colombo Giorgia

Atleta

Costamagna Noemi
Moro llaria
Borgogno Vittoria
Povero llenia
Annibale Federica
Andreoli Beatrice

Atleta

Molino Ginevra
Felisso Chiara
Chini Balla Cecilia
Buo Federica

De Pascali Gaia
Lessio Elisabetta
Bertagnini Sara
Tamagnone Elisa

Atleta

Roggia Alessia
Gamerro Silvia
Gherardini Lara
Awed Mohamud Yasmin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 A.P.D. Dynamic Sport
2003 Rari Nantes Torino

2003 Oasi Laura Vicuna

2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA
2003 CSR Granda

2003 Agquatica Torino S.S.D.a.r.l.
2003 Pralino Sport SSD

2003 Centro Nuoto Torino

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 UISP Vivisport

2002 A.P.D. Dynamic Sport
2002 CSR Granda

2002 Rari Nantes Torino
2002 Omegna Nuoto

2002 Sisport SPA SSD

800 Stile Libero JUNIORES Femmine - 2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 Rari Nantes Torino
2001 Centro Nuoto Torino
2001 A.P.D. Dynamic Sport
2001 Sisport SPA SSD
2001 CSR Granda

2001 A.P.D. Dynamic Sport
2001 Sisport SPA SSD
2001 Sisport SPA SSD

800 Stile Libero JUNIORES Femmine - 2000

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Agquatica Torino S.S.D.a.r.l.
2000 Sisport SPA SSD

2000 Omegna Nuoto

2000 Sisport SPA SSD

Campionato Regionale Di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

09'21"08
09'47"78
09'54"05
09'54"42
09'58"93
10'05"36
10'14"78
10'17"15

Tempo

08'56"41
09'23"60
09'23"90
09'26"56
09'27"14
09'27"65

Tempo

08'59"80
09'05"26
09'08"36
09'28"34
09'32"45
09'32"82
09'37"91
09'43"53

Tempo

09'06"51
09'36"58
09'41"55
09'58"08

Q

Derojece
O

Pti

623
542
525
524
512
496
473
468

Pti

713
615
614
605
603
602

Pti

700
679
667
599
587
585
570
554

Pti

674
574
559
514
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/o\ [ Campionato Regionale Di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/03/2016

Pos Atleta

Aiassa Mafalda Minerva
Savoca Sara

Moro Denise

Pezzera Alessia

Pilloni Alessia

Rubeca Ginevra
Bianchi Milena Dafne

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Cristetti Francesca

Corapi Adele Lucrezia Maria
Dalla Riva Rebecca

Visaggi Silvia

A WNBE

RISULTATI

800 Stile Libero CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999 Centro Nuoto Torino

1999 Sisport SPA SSD

1998 Centro Nuoto Torino

1999 Sisport SPA SSD

1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA
1999 A.P.D. Dynamic Sport

1999 Aquarium SSD - Novi Ligure

800 Stile Libero SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997 Rari Nantes Torino

1995 Centro Nuoto Torino

1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l.
1995 Sisport SPA SSD

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2002

Pos Atleta

Bruno Luca

lop Enrico Maria

Fernandez De Losada Santiago Gabriel
Maucielo Andrea

Raiteri Matteo

Gaviglio Gabriele

Infuso Riccardo

Scornavacche Matteo

O~NO OO WN PP

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Agquatica Torino S.S.D.a.r.l.
2002 Sisport SPA SSD

2002 Centro Nuoto Torino

2002 Sisport SPA SSD

2002 Sisport SPA SSD

2002 Sisport SPA SSD

2002 Sa-Fa 2000

2002 Oasi Laura Vicuna

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2001

Pos Atleta

Fasolo Fabio
Orlando Luca Gabor
Castagna Federico
Cinnirella Simone
Brandimarte Simone
Orlandini Riccardo
Baccolo Andrea

NOoO O~ WNPRE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 Sisport SPA SSD
2001 Centro Nuoto Torino
2001 Sisport SPA SSD
2001 Centro Nuoto Torino
2001 CSR Granda

2001 Blu Sport - Orbassano
2001 Oasi Laura Vicuna

EIDV%NI

Tempo

09'06"32
09'24"72
09'24"83
09'45"22
09'51"96
09'56"35
10'53"86

Tempo

08'43"18
08'55"41
09'09"92
09'28"59

Tempo

16'44"65
17'20"20
17'30"73
17'48"00
17'52"40
18'22"30
18'33"07
18'42"96

Tempo

16'32"22
17'00"30
17'01"73
17'24"79
17'25"11
17'39"68
18'00"19

Q

Derojece
O

Pti

675
611
611
549
530
519
393

Pti

769
717
662
599

Pti

605
545
529
504
498
458
445
433

Pti

628
578
575
538
538
516
487
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/03/2016

Pos

O~NO O WN PP

Pos

ab~hwWNPE

Pos

WN P

Pos

OO WNERE

Pos

Atleta

Torrengo Simone
Labruzzo Thomas
Gorgerino Davide
Vasile William
Carozzo Matteo
Oberto Andrea
Berardinetti Davide
Bonino Alessio

Atleta

Angelillo Lorenzo
Bosso Matteo
Maggiolino Daniele
Monetti Tommaso
Veneruso Enrico

Atleta

Lora Erik
Bosco Fabrizio
Fortunato Simone

Atleta

Senor Matteo
Mutti Lorenzo
Picco Federico
Chierici Francesco
Salino Alessio
Favre Stefano
Menchini Samuele

Atleta

Brumana Alberto
Pilone Alessio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZ| Maschi - 2000

Anno Societa

ITA 2000 Rari Nantes Torino
ITA 2000 Sisport SPA SSD

ITA 2000 Centro Nuoto Torino
ITA 2000 Rari Nantes Torino
ITA 2000 Rari Nantes Torino
ITA 2000 Blu Sport - Orbassano
ITA 2000 A.P.D.Dynamic Sport
ITA 2000 A.P.D.Dynamic Sport

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi - 1999

Anno Societa

ITA 1999 Sisport SPA SSD

ITA 1999 CSR Granda

ITA 1999 Sa-Fa 2000

ITA 1999 Sisport SPA SSD

ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi - 1998

Anno Societa

ITA 1998 CSR Granda
ITA 1998 Sisport SPA SSD
ITA 1998 Aguarium SSD - Novi Ligure

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

Anno Societa

ITA 1996 Centro Nuoto Torino
ITA 1996 Centro Nuoto Torino
ITA 1997 Centro Nuoto Torino
ITA 1997 UISP Vivisport

ITA 1997 Pralino Sport SSD
ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport
ITA 1997 Centro Nuoto Torino

1500 Stile Libero SENIORES Maschi

Anno Societa

ITA 1995 Centro Nuoto Torino
ITA 1995 Sisport SPA SSD

Campionato Regionale Di Categoria Invernale (Torino) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

15'56"65
16'06"68
16'10"51
16'12"56
16'41"19
16'44"51
17'11"10
17'23"47

Tempo

16'31"79
17'01"29
17'23"86
17'45"92
18'34"28

Tempo

15'42"17
16'14"40
17'39"35

Tempo

15'34"36
15'53"57
16'26"57
16'53"88
17'01"63
17'25"89
Squalificato

Tempo

16'01"21
16'21"67

Q

Derojece
O

Pti

701
680
672
667
612
606
560
540

Pti

629
576
540
507
444

Pti

734
664
516

Pti

753
708
639
589
576
536

Pti

691
649
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